individual, incluir nombre de la persona jurídica o, en caso el postor sea un consorcio, incluir nombre 
del consorcio y de cada uno de sus miembros integrantes], constituimos esta fianza solidaria, 
irrevocable, incondicional, de realización automática y sin beneficio de excusión ni división, hasta 
por la suma de S/ 2,689,963 (Dos millones seiscientos ochenta y nueve mil novecientos sesenta y tres 
con 00/100 soles), a favor de la Agencia de Promoción de la Inversión Privada – PROINVERSIÓN, para 
garantizar, indistintamente: 

1. La seriedad de la carta de expresión de interés y la participación de nuestro cliente en el 

proceso de selección que se convoque para la ejecución del proyecto asociado a la Iniciativa